
1 

                                                
 

Servicio de Administración y Enajenación de Bienes 
Dirección Corporativa de Comercialización y Mercadotecnia 

Dirección Ejecutiva de Comercialización de Bienes Muebles e Inmuebles 
Coordinación de Comercialización de Bienes Inmuebles 

 
Subasta Electrónica SEI-02-15 

Período: del 20 de febrero del 2015 al 08 de abril del 2015. 
 

Número de lotes en subasta 
Número de Inmuebles en subasta  

112 
182 

Número de lotes desiertos 
Número de Inmuebles desiertos 

71 
114 

Número de lotes retirados 
Número de Inmuebles retirados 

1 
1 

Total de lotes vendidos 
Total de inmuebles vendidos 

40 
67 

Valor de venta total $6´308,355.00 

| 

 

 
 

 

 

LOTE NÚM. 

SIAB

PROBLEMÁTICA 

JURÍDICA

TÍTULO DESCRIPCIÓN ENTIDAD 

TRANSFERENTE

 PRECIO DE 

SALIDA CON IVA 

 VALOR DE LA 

OFERTA 

CONFIRMADA 

GANADOR       

(USUARIO)

20002 1683146 PJ (3),  CE (1) CASA HABITACIÓN

UBICADA EN EL

CONDOMINIO VILLA

COLONIAL CIUDAD

JUÁREZ CHIHUAHUA.

CASA HABITACIÓN, CALLE

PASEO DE CAMPANARIO

NÚMERO 9681 ESQUINA

CON CALLE P. DEL BALCON,

CONDOMINIO VILLA

COLONIAL.

TESOFE 

TRANSFERENTE

 $          51,000.00  $        51,001.00 globalmediacion

20011 187991 PJ (0) TERRENO URBANO

UBICADO EN LA

COLONIA AMPLIACIÓN

FUNDO LEGAL VILLA

AHUMADA CHIHUAHUA.

TERRENO URBANO CALLE

SINALOA S/N LOTE 5

MANZANA K-5 COLONIA

AMPLIACIÓN FUNDO LEGAL.

FIDELIQ  $          11,750.00  $        11,750.00 Dareru

20017 1053706 PJ (3),  CE (6) TERRENO URBANO

UBICADO EN EL

POBLADO EL

NACIMIENTO

SALAMANCA

GUANAJUATO.

SOLAR URBANO LOTE 10

MANZANA 3 ZONA 2

POBLADO EL NACIMIENTO.

FONDO DE 

DESINCORPORACION 

DE ENTIDADES

 $          36,750.00  $        36,750.00 Corasin

20018 822303 PJ (3) FINCA URBANA

UBICADA EN EL

POBLADO

DENOMINADO LA

CULEBRA SAN BLAS

NAYARIT.

FINCA URBANA CALLE

HIDALGO LOTE 1 MANZANA

21 ZONA 0 POBLADO

DENOMINADO LA CULEBRA.

FIDERCA  $          22,250.00  $        28,000.00 avalosc

20025 241723 PJ (3) TERRENO CON

CONSTRUCCIÓN

UBICADO EN EL

FRACCIONAMIENTO

SANTA MARÍA DE

CEMENTOS LEÓN DE

LOS ALDAMA

GUANAJUATO.

TERRENO CON

CONSTRUCCIÓN, CALLE

OCEANO PACÍFICO, LOTE 7,

MANZANA 16,

FRACCIONAMIENTO SANTA

MARÍA DE CEMENTOS.

TESOFE 

TRANSFERENTE

 $        110,000.00  $     110,000.00 DANIEL77



2 

 

 
 

 

LOTE NÚM. 

SIAB

PROBLEMÁTICA 

JURÍDICA

TÍTULO DESCRIPCIÓN ENTIDAD 

TRANSFERENTE

 PRECIO DE 

SALIDA CON IVA 

 VALOR DE LA 

OFERTA 

CONFIRMADA 

GANADOR       

(USUARIO)

20026 793160 PJ (3),  CE (2, 6) PREDIO URBANO CON

CONSTRUCCIONES DE

CASA HABITACIÓN

UBICADA EN EL

POBLADO ESTANCIA DEL 

CARRETÓN SAN FELIPE

GUANAJUATO.

PREDIO URBANO CON

CONSTRUCCIONES DE CASA

HABITACIÓN, LOTE 1,

MANZANA 51, ZONA 1,

POBLADO ESTANCIA DEL

CARRETÓN.

FONDO DE 

DESINCORPORACION 

DE ENTIDADES

 $          74,000.00  $        74,000.00 Corasin

20027 186444 PJ (0),  CE (2) LOTE DE TERRENO

UBICADO EN EL

FRACCIONAMIENTO

GUITARRÓN ACAPULCO

DE JUÁREZ GUERRERO.

LOTE DE TERRENO 4,

PRODUCTO DE LA

SUBDIVISIÓN DEL LOTE DE

TERRENO 3, AV. ESCÉNICA

S/N, FRACCIONAMIENTO

GUITARRÓN.

BNCI PRIMERA ETAPA  $        336,000.00  $     337,000.00 barrajor

20029 994539 PJ (4),  CE (6) PREDIO RÚSTICO LA

CAÑADA DEL NOPAL

UBICADO EN LA

COLONIA

PURIATZICUARO

MARAVATIO

MICHOACÁN.

PREDIO RÚSTICO LA

CAÑADA DEL NOPAL,

TENENCIA DE SANTIAGO,

COLONIA PURIATZICUARO.

FONDO DE 

DESINCORPORACION 

DE ENTIDADES

 $          85,500.00  $        85,500.00 VICTORDANIEL

20030 1756824 PJ (4),  CE (6) CASA HABITACIÓN

UBICADA EN EL

FRACCIONAMIENTO

LAGUNITAS GALEANA

CHIHUAHUA.

CASA HABITACIÓN, CALLE

MIGUEL HIDALGO LOTE 8,

MANZANA 66

FRACCIONAMIENTO

LAGUNITAS.

FONDO DE 

DESINCORPORACION 

DE ENTIDADES

 $          62,500.00  $        62,500.00 ISIDRO64

20032 822299 PJ (3) CASA HABITACIÓN

UBICADA EN LA

COLONIA FILIBERTO

FLORES MÚÑOZ SAN

BLAS NAYARIT.

CASA HABITACIÓN,

VALENTÍN GÓMEZ FARIAS

NÚMERO 66, COLONIA

FILIBERTO FLORES MÚÑOZ.

FIDERCA  $        107,000.00  $     111,600.00 JORGERIVERAR

20033 1038197 PJ (3),  CE (6) PREDIO RÚSTICO

UBICADO EN BARRIO

AHUATENO TEZIUTLAN

PUEBLA.

PREDIO RÚSTICO EN BARRIO

AHUATENO, SECCIÓN 11.

FONDO DE 

DESINCORPORACION 

DE ENTIDADES

 $        277,500.00  $     326,000.00 MINERVAL

20037 2075286 PJ (4),  CE (1, 6) PREDIO RUSTICO

DENOMINADO SAN

ISIDRO DEL PALMAR

UBICADO EN LA

SECCION SEGUNDA SAN

JOSÉ ACATENO PUEBLA.

PREDIO RUSTICO

DENOMINADO "SAN ISIDRO

DEL PALMAR" UBICADO EN

LA SECCION SEGUNDA.

FONDO DE 

DESINCORPORACION 

DE ENTIDADES

 $        270,000.00  $     289,000.00 SETENALTOL

20041 847967 PJ (3),  CE (6) BODEGA UBICADA EN LA 

CARRETERA JERECUARO-

PUROAGUA JERÉCUARO

GUANAJUATO.

BODEGA, KILÓMETRO 1 DE

LA CARRETERA JERECUARO-

PUROAGUA.

FONDO DE 

DESINCORPORACION 

DE ENTIDADES

 $        204,278.00  $     204,278.00 Corasin

20042 186446 PJ (0),  CE (2) LOTE DE TERRENO

UBICADO EN EL

FRACCIONAMIENTO EL

GUITARRÓN ACAPULCO

DE JUÁREZ GUERRERO.

LOTE DE TERRENO 5,

PRODUCTO DE LA

SUBDIVISIÓN DEL LOTE DE

TERRENO 3, UBICADO EN

AV. ESCÉNICA S/N,

FRACCIONAMIENTO EL

GUITARRÓN.

BNCI PRIMERA ETAPA  $        336,000.00  $     336,000.00 CONJESTI

20047 822030 PJ (4) LOCAL COMERCIAL

UBICADO EN LA COL.

LOS VILLARREALES

SALINAS VICTORIA

NUEVO LEÓN.

LOCAL COMERCIAL,

NOGALES ESQUINA CON

ARROLLO DE LOS ENCINOS,

COL. LOS VILLARREALES.

FIDERCA  $        262,591.00  $     267,000.00 LCABALLERO

20048 1740471 PJ (4),  CE (6) TERRENO URBANO

UBICADO EN SAN

SEBASTIÁN

ZINACATEPEC PUEBLA.

TERRENO URBANO, CALLE

REAL OAXACA, SECCIÓN 4a.

FONDO DE 

DESINCORPORACION 

DE ENTIDADES

 $          32,250.00  $        38,000.00 MECHANIC



3 

 

 

LOTE NÚM. 

SIAB

PROBLEMÁTICA 

JURÍDICA

TÍTULO DESCRIPCIÓN ENTIDAD 

TRANSFERENTE

 PRECIO DE 

SALIDA CON IVA 

 VALOR DE LA 

OFERTA 

CONFIRMADA 

GANADOR       

(USUARIO)

20049 1223506 PJ (4),  CE (6) PREDIO DENOMINADO

XALPANCINCO EN EL

BARRIO DE

AYEHUAHUALCO

ZACATLÁN PUEBLA.

PREDIO DENOMINADO

"XALPANCINCO" UBICADO

EN EL BARRIO DE

AYEHUAHUALCO.

FONDO DE 

DESINCORPORACION 

DE ENTIDADES

 $        215,500.00  $     392,000.00 loquillo

20050 986672 PJ (3),  CE (6) LOTE DE TERRENO

RÚSTICO UBICADO EN

LA SINDICATURA DE

IXPALINO SAN IGNACIO

SINALOA.

LOTE DE TERRENO RÚSTICO,

UBICADO EN CABAZÁN,

SINDICATURA DE IXPALINO. 

FONDO DE 

DESINCORPORACION 

DE ENTIDADES

 $        178,500.00  $     183,502.00 avalosc

20057 203301 PJ (0),  CE (6) EDIFICIO DE 1 NIVEL

UBICADO EN LA

COLONIA PIEDRAS

NEGRAS TLALIXCOYAN

VERACRUZ.

EDIFICIO DE 1 NIVEL,

VICENTE GUERRERO

NÚMERO 202, COLONIA

PIEDRAS NEGRAS.

FONDO DE 

DESINCORPORACION 

DE ENTIDADES

 $        339,211.00  $     339,300.00 HROMEROB07

20058 1002564 PJ (4),  CE (6) TERRENO RÚSTICO

UBICADO EN

TLACOLULAN VERACRUZ.

TERRENO RÚSTICO

DENOMINADO "SANTA

CLARA" UBICADO EN LA

CONGREGACIÓN DE BLANCA

ESPUMA.

FONDO DE 

DESINCORPORACION 

DE ENTIDADES

 $          31,250.00  $        31,500.00 inghernand

20059 197106 PJ (3),  CE (6) CASA HABITACIÓN

UBICADA EN

VILLANUEVA

ZACATECAS.

CASA HABITACIÓN, CALLE

PORVENIR NÚMERO 75,

CUARTEL II, SECCIÓN I,

MANZANA 13, LOTE 1. 

FONDO DE 

DESINCORPORACION 

DE ENTIDADES

 $        225,000.00  $     225,000.00 mgvr2069

20070 1513504 PJ (0),  CE (1) TERRENO URBANO NO

DELIMITADO UBICADO

EN LA COLONIA

TERRAZAS DELICIAS

CHIHUAHUA.

TERRENO URBANO NO

DELIMITADO CALLE SIN

NOMBRE LOTE 2 MANZANA

1 ZONA 2 COLONIA

TERRAZAS.

TESOFE 

TRANSFERENTE

 $          71,500.00  $        71,500.00 KMARQUEZ

20071 1740531 PJ (4),  CE (1, 6) FRACCIÓN NORESTE DE

LA PARCELA 2Z-1 P1/2

DEL EJIDO GENERAL

IGNACIO PESQUEIRA

SAN IGNACIO RÍO

MUERTO SONORA.

FRACCIÓN NORESTE DE LA

PARCELA 2Z-1 P1/2 DEL

EJIDO GENERAL IGNACIO

PESQUEIRA.

FONDO DE 

DESINCORPORACION 

DE ENTIDADES

 $          59,500.00  $        59,601.00 vladimir

20074 787612 PJ (3),  CE (2, 6) CASA HABITACIÓN

UBICADA EN EL

POBLADO PASO DE

PIEDRA ABASOLO

GUANAJUATO.

CASA HABITACIÓN LOTE 19

MANZANA 2 ZONA 1

POBLADO PASO DE PIEDRA.

FONDO DE 

DESINCORPORACION 

DE ENTIDADES

 $          16,000.00  $        16,000.00 Corasin

20075 787472 PJ (3),  CE (2, 6) CASA HABITACIÓN

UBICADA EN EL

POBLADO PASO DE

PIEDRA ABASOLO

GUANAJUATO.

CASA HABITACIÓN LOTE 9

MANZANA 1 ZONA 1

POBLADO PASO DE PIEDRA.

FONDO DE 

DESINCORPORACION 

DE ENTIDADES

 $          11,500.00  $        11,500.00 Corasin

20076 822379 PJ (3) CASA HABITACIÓN

UBICADA EN EL

POBLADO PIMIENTILLO

SAN BLAS NAYARIT.

CASA HABITACIÓN CALLE

JUAN ESCUTIA SOLAR 3

MANZANA 5 ZONA 1

POBLADO  PIMIENTILLO .

FIDERCA  $          24,000.00  $        26,000.00 Corasin

20081 246500 PJ (3),  CE (1) FINCA URBANA

UBICADA EN EL

FRACCIONAMIENTO

MARÍA TERESA RAMOS

CIUDAD JUÁREZ

CHIHUAHUA.

FINCA URBANA, LOTE 2,

MANZANA 1 DEL

FRACCIONAMIENTO MARÍA

TERESA RAMOS.

TESOFE 

TRANSFERENTE

 $          29,500.00  $        40,000.00 globalmediacion

20083 187090 PJ (0) TERRENO URBANO

UBICADO EN LA

COLONIA ADICIÓN SUR

CIUDAD JUÁREZ

CHIHUAHUA.

TERRENO URBANO,

AVENIDA 5 DE FEBRERO

NÚMERO 1562, COLONIA

ADICIÓN SUR, C.P. 32060.

BNCI PRIMERA ETAPA  $          71,597.00  $        71,597.00 BLACKBERRY

20086 892900 PJ (0),  CE (2, 6) TERRENO RURAL

UBICADO EN CIÉNEGA

DEL RINCÓN

TEMOSACHI CHIHUAHUA

TERRENO RURAL LOTE 4

CIENEGA DEL RINCÓN.

FONDO DE 

DESINCORPORACION 

DE ENTIDADES

 $          27,393.00  $        27,500.00 ednaochoa13



4 

 

 

LOTE NÚM. 

SIAB

PROBLEMÁTICA 

JURÍDICA

TÍTULO DESCRIPCIÓN ENTIDAD 

TRANSFERENTE

 PRECIO DE 

SALIDA CON IVA 

 VALOR DE LA 

OFERTA 

CONFIRMADA 

GANADOR       

(USUARIO)

185969 LOCAL COMERCIAL NÚMERO

81 MERCADO OJO DE AGUA

ZONA D FRUTAS Y

LEGUMBRES CALLE COFRE DE

PEROTE Y DOROTEO

ARANGO MANZANA 29.

BNCI PRIMERA ETAPA

185970 LOCAL COMERCIAL NÚMERO

82 MERCADO OJO DE AGUA

ZONA D FRUTAS Y

LEGUMBRES CALLE COFRE DE

PEROTE Y DOROTEO

ARANGO MANZANA 29.

BNCI PRIMERA ETAPA

185971 LOCAL COMERCIAL NÚMERO

83 MERCADO OJO DE AGUA

ZONA D FRUTAS Y

LEGUMBRES CALLE COFRE DE

PEROTE Y DOROTEO

ARANGO MANZANA 29.

BNCI PRIMERA ETAPA

185972 LOCAL COMERCIAL NÚMERO

84 MERCADO OJO DE AGUA

ZONA D FRUTAS Y

LEGUMBRES CALLE COFRE DE

PEROTE Y DOROTEO

ARANGO MANZANA 29.

BNCI PRIMERA ETAPA

185973 LOCAL COMERCIAL NÚMERO

89 MERCADO OJO DE AGUA

ZONA D CARNICOS CALLE

COFRE DE PEROTE Y

DOROTEO ARANGO

MANZANA 29.

BNCI PRIMERA ETAPA

185974 LOCAL COMERCIAL NÚMERO

90 MERCADO OJO DE AGUA

ZONA D CARNICOS CALLE

COFRE DE PEROTE Y

DOROTEO ARANGO

MANZANA 29.

BNCI PRIMERA ETAPA

185975 LOCAL COMERCIAL NÚMERO

91 MERCADO OJO DE AGUA

ZONA D CARNICOS CALLE

COFRE DE PEROTE Y

DOROTEO ARANGO

MANZANA 29.

BNCI PRIMERA ETAPA

185977 LOCAL COMERCIAL NÚMERO

93 MERCADO OJO DE AGUA

ZONA D CARNICOS CALLE

COFRE DE PEROTE Y

DOROTEO ARANGO

MANZANA 29.

BNCI PRIMERA ETAPA

185978 LOCAL COMERCIAL NÚMERO

107 MERCADO OJO DE AGUA

ZONA C FRUTAS Y

LEGUMBRES CALLE COFRE DE

PEROTE Y DOROTEO

ARANGO MANZANA 29.

BNCI PRIMERA ETAPA

185958 LOCAL COMERCIAL NÚMERO

33 MERCADO OJO DE AGUA

ZONA B CALLE COFRE DE

PEROTE Y DOROTEO

ARANGO MANZANA 29.

BNCI PRIMERA ETAPA

20088 PJ (0) 28 LOCALES 

COMERCIALES SUJETOS 

AL RÉGIMEN DE 

PROPIEDAD EN 

CONDOMINIO 

UBICADOS EN EL 

MERCADO OJO DE AGUA 

SAN MARTÍN 

TEXMELUCAN PUEBLA.

 $        422,922.00  $     427,922.00 taurocar



5 

 

LOTE NÚM. 

SIAB

PROBLEMÁTICA 

JURÍDICA

TÍTULO DESCRIPCIÓN ENTIDAD 

TRANSFERENTE

 PRECIO DE 

SALIDA CON IVA 

 VALOR DE LA 

OFERTA 

CONFIRMADA 

GANADOR       

(USUARIO)

185957 LOCAL COMERCIAL NÚMERO

27 MERCADO OJO DE AGUA

ZONA A CALLE COFRE DE

PEROTE Y DOROTEO

ARANGO MANZANA 29.

BNCI PRIMERA ETAPA

185959 LOCAL COMERCIAL NÚMERO

34 MERCADO OJO DE AGUA

ZONA B CALLE COFRE DE

PEROTE Y DOROTEO

ARANGO MANZANA 29.

BNCI PRIMERA ETAPA

185960 LOCAL COMERCIAL NÚMERO

40 MERCADO OJO DE AGUA

ZONA B CALLE COFRE DE

PEROTE Y DOROTEO

ARANGO MANZANA 29.

BNCI PRIMERA ETAPA

185961 LOCAL COMERCIAL NÚMERO

42 MERCADO OJO DE AGUA

ZONA B CALLE COFRE DE

PEROTE Y DOROTEO

ARANGO MANZANA 29.

BNCI PRIMERA ETAPA

185962 LOCAL COMERCIAL NÚMERO

45 MERCADO OJO DE AGUA

ZONA B CALLE COFRE DE

PEROTE Y DOROTEO

ARANGO MANZANA 29.

BNCI PRIMERA ETAPA

185963 LOCAL COMERCIAL NÚMERO

57 MERCADO OJO DE AGUA

ZONA C FRUTAS Y

LEGUMBRES CALLE COFRE DE

PEROTE Y DOROTEO

ARANGO MANZANA 29.

BNCI PRIMERA ETAPA

185948 LOCAL COMERCIAL NÚMERO

59 MERCADO OJO DE AGUA

ZONA C FRUTAS Y

LEGUMBRES CALLE COFRE DE

PEROTE Y DOROTEO

ARANGO MANZANA 29.

BNCI PRIMERA ETAPA

185949 LOCAL COMERCIAL NÚMERO

60 MERCADO OJO DE AGUA

ZONA C FRUTAS Y

LEGUMBRES CALLE COFRE DE

PEROTE Y DOROTEO

ARANGO MANZANA 29.

BNCI PRIMERA ETAPA

185950 LOCAL COMERCIAL NÚMERO

62 MERCADO OJO DE AGUA

ZONA C FRUTAS Y

LEGUMBRES CALLE COFRE DE

PEROTE Y DOROTEO

ARANGO MANZANA 29.

BNCI PRIMERA ETAPA

185951 LOCAL COMERCIAL NÚMERO

63 MERCADO OJO DE AGUA

ZONA C FRUTAS Y

LEGUMBRES CALLE COFRE DE

PEROTE Y DOROTEO

ARANGO MANZANA 29.

BNCI PRIMERA ETAPA

185952 LOCAL COMERCIAL NÚMERO

65 MERCADO OJO DE AGUA

ZONA C FRUTAS Y

LEGUMBRES CALLE COFRE DE

PEROTE Y DOROTEO

ARANGO MANZANA 29.

BNCI PRIMERA ETAPA



6 

 
 

 

 

LOTE NÚM. 

SIAB

PROBLEMÁTICA 

JURÍDICA

TÍTULO DESCRIPCIÓN ENTIDAD 

TRANSFERENTE

 PRECIO DE 

SALIDA CON IVA 

 VALOR DE LA 

OFERTA 

CONFIRMADA 

GANADOR       

(USUARIO)

185953 LOCAL COMERCIAL NÚMERO

66 MERCADO OJO DE AGUA

ZONA C FRUTAS Y

LEGUMBRES CALLE COFRE DE

PEROTE Y DOROTEO

ARANGO MANZANA 29.

BNCI PRIMERA ETAPA

185954 LOCAL COMERCIAL NÚMERO

67 MERCADO OJO DE AGUA

ZONA C FRUTAS Y

LEGUMBRES CALLE COFRE DE

PEROTE Y DOROTEO

ARANGO MANZANA 29.

BNCI PRIMERA ETAPA

185967 LOCAL COMERCIAL NÚMERO

72 MERCADO OJO DE AGUA

ZONA C FRUTAS Y

LEGUMBRES CALLE COFRE DE

PEROTE Y DOROTEO

ARANGO MANZANA 29.

BNCI PRIMERA ETAPA

185968 LOCAL COMERCIAL NÚMERO

74 MERCADO OJO DE AGUA

ZONA C FRUTAS Y

LEGUMBRES CALLE COFRE DE

PEROTE Y DOROTEO

ARANGO MANZANA 29.

BNCI PRIMERA ETAPA

185966 LOCAL COMERCIAL NÚMERO

76 MERCADO OJO DE AGUA

ZONA C FRUTAS Y

LEGUMBRES CALLE COFRE DE

PEROTE Y DOROTEO

ARANGO MANZANA 29.

BNCI PRIMERA ETAPA

185955 LOCAL COMERCIAL NÚMERO

78 MERCADO OJO DE AGUA

ZONA A CALLE COFRE DE

PEROTE Y DOROTEO

ARANGO MANZANA 29.

BNCI PRIMERA ETAPA

185956 LOCAL COMERCIAL NÚMERO

80 MERCADO OJO DE AGUA

ZONA D CALLE COFRE DE

PEROTE Y DOROTEO

ARANGO MANZANA 29.

BNCI PRIMERA ETAPA

20092 931009 PJ (3) CASA HABITACIÓN

UBICADA EN CIUDAD

DEL CARMEN CAMPECHE

CASA HABITACIÓN,

UBICADA EN EL LOTE 23,

MANZANA 164 DE LA AV.

PUESTA DEL SOL

TESOFE 

TRANSFERENTE

 $        108,000.00  $     108,001.00 suzuki

20094 949343 PJ (3) CASA

HABITACIÓNUBICADA

EN CAMPECHE

CAMPECHE

CASA HABITACIÓN,

UBICADA EN LA CALLE

TEPEYAC (ANTES

PROLONGACION DEL CERRO

DEL TEPEYAC) S/N ENTRE

CALLES CERRO DEL TEPEYAC

Y PROLONGACION GALEANA

COL. TEPEYAC (ANTES COL.

SAN RAFAEL) EN SAN

FRANCISCO

TESOFE 

TRANSFERENTE

 $          44,000.00  $        45,000.00 BXOOLK70

20095 956266 PJ (3), CE (1) PREDIO URBANO

UBICADO EN EL

CARMEN CAMPECHE

PREDIO URBANO, UBICADO

EN LA CALLE MARINA S/N

(MALECON) ENTRE CALLES

PEDRO SAENZ DE BARANDA

Y BENJAMIN R. ESQUIVEL,

POBLADO DE SABANCUY

TESOFE 

TRANSFERENTE

 $          97,403.00  $     110,000.00 fernchmu



7 

 

LOTE NÚM. 

SIAB

PROBLEMÁTICA 

JURÍDICA

TÍTULO DESCRIPCIÓN ENTIDAD 

TRANSFERENTE

 PRECIO DE 

SALIDA CON IVA 

 VALOR DE LA 

OFERTA 

CONFIRMADA 

GANADOR       

(USUARIO)

20096 1515434 PJ (3), CE (1) PREDIO URBANO CON

CONSTRUCCIÓN

UBICADO EN LA

COLONIA UNIDAD

ESFUERZO Y TRABAJO II

ESCÁRCEGA CAMPECHE

PREDIO URBANO CON

CONSTRUCCIÓN, UBICADO

EN LA CALLE 63, LOTE 15,

MANZANA 70, ZONA 3,

COLONIA UNIDAD ESFUERZO 

Y TRABAJO II

TESOFE 

TRANSFERENTE

 $          41,000.00  $        44,050.00 josue1610

20097 1237518 PJ (3), CE (1) PREDIO URBANO CON

CONSTRUCCIÓN

UBICADO EN LA

COLONIA ESTRELLA CD.

DEL CARMEN CAMPECHE

PREDIO URBANO CON

CONSTRUCCIÓN, UBICADO

EN LA CALLE ROSAS, LOTE

14, MANZANA 7, ZONA 7,

ENTRE LA CALLE 19 DE

MARZO Y 22 DE DICIEMBRE,

COLONIA ESTRELLA

TESOFE 

TRANSFERENTE

 $        102,000.00  $     102,001.00 suzuki

20098 1567578 PJ (3), CE (1) LOTE DE TERRENO

UBICADO EN LA ZONA 1

DEL POBLADO N.C.P.E.

ALTAMIRA DE

ZINAPARO CALAKMUL

CAMPECHE

LOTE DE TERRENO, NUMERO

2 DE LA MANZANA 6 DE LA

ZONA 1 DEL POBLADO

N.C.P.E. ALTAMIRA DE

ZINAPARO

TESOFE 

TRANSFERENTE

 $          19,000.00  $        20,000.00 GABRIELGTZ5674

20100 1613322 PJ (3), CE (1) TERRENO CON

CONSTRUCCIÓN

UBICADO EN AUTLÁN DE 

NAVARRO JALISCO

TERRENO CON

CONSTRUCCIÓN (LOCALES),

LA TOTALIDAD DE LA

FRACCIÓN DE TERRENO

CONOCIDA COMO

FRACCIÓN B DE LA

FRACCIÓN NOROESTE

UBICADA A 200 METROS DEL

EJE DEL CRUCE DE LAS

CARRETERAS MANZANILLO,

AUTLÁN, GUADALAJARA,

CON LA QUE CONDUCE

AUTLÁN A EL GRULLO

TESOFE 

TRANSFERENTE

 $        957,275.00  $     961,000.00 o5caru12

20103 1576964 PJ (0),  CE (1, 5) CASA HABITACIÓN

UBICADA EN EL

FRACCIONAMIENTO

HACIENDA DE LAS

TORRES III Y IV CD.

JUÁREZ CHIHUAHUA.

CASA HABITACIÓN,

UBICADA EN CALLE

HACIENDA DE LA SILLA 9106,

FRACCIONAMIENTO

HACIENDA DE LAS TORRES III

Y IV.

TESOFE 

TRANSFERENTE

 $        239,000.00  $     239,001.00 globalmediacion

20104 1549313 PJ (3), CE (1) FRACCIÓN DEL TERRENO 

RURAL UBICADO EN EL

EX EJIDO DE TUXPAN

CONGREGACION

SANTIAGO DE LA PEÑA

(ACTUALMENTE COL.

MIGUEL HIDALGO)

TUXPAN VERACRUZ

TERRENO RURAL, UBICADO

EN LA FRACCIÓN 20,

MANZANA 2, LOTE 161, DEL

EX EJIDO DE TUXPAN,

CONGREGACION SANTIAGO

DE LA PEÑA (ACTUALMENTE

COL. MIGUEL HIDALGO)

TESOFE 

TRANSFERENTE

 $          53,000.00  $        53,001.00 MiguelAvila33

20106 892786 PJ (0),  CE (1, 2, 

6)

PREDIO RÚSTICO EL

COYOTE 2 UBICADO EN

MADERA CHIHUAHUA.

PREDIO RÚSTICO "EL

COYOTE 2".

FONDO DE 

DESINCORPORACION 

DE ENTIDADES

 $        335,000.00  $     335,000.00 avalosc

40 67 6,308,355.00$ 


